Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

C~PJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 405/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja . oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria de

Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente, faça o conserto de sarjetão

existente no cruzamento da Rua David Zadra com a Rua João

Miranda Salgueiro, na Vila Nova.

Plenário Syrio Ignátios, 17 de outubro de 2019.

I~~ eira Arruda
ereador

C.ÁMARA MUNICIPAL DE PUK lU .-crü,a:::lv.

-LEITURA NO EXPEWNTE DA SESSÃO ORDINÀRI"

~~:~I~~n!;E~'~_4qd~~~..:..L_9 __

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail.:camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

---------